

Znak sprawy Sp/AZP/382/4/2017

Pyskowice, 2017-04-18

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 2

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/4/2017. Nazwa zadania: **Usługa sprzątania Szpitala**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Ile łóżek mają poszczególne oddziały wskazane na str. 2 siwz?
Odpowiedź:

Oddział Wewnętrzny: 52
Oddział Ginekologiczno-położniczy: 30
Oddział Chirurgii: 40
Oddział Noworodków: 12 + 5 inkubatorów

Pytanie nr 2

Jakie mydło antybakteryjne jest obecnie stosowane na szpitalu?
Odpowiedź:

Obecnie stosowane jest mydło Farena.

Pytanie nr 3

Prosimy potwierdzić, że Zamawiający wymaga mydła antybakteryjnego DOLEWANEGO do dozowników.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga mydła antybakteryjnego dolewanego do dozowników.

Pytanie nr 4

Ile dozowników do ww. mydło jest w jednostkach Zamawiającego?
Odpowiedź:

150 sztuk.

Pytanie nr 5

Ile podajników do ręczników papierowych składanych ZZ jest w jednostkach Zamawiającego?

Odpowiedź:

150 sztuk.

Pytanie nr 6

Ile podajników do ręczników papierowych w rolkach jest w jednostkach Zamawiającego?

Odpowiedź:

150 sztuk.

Pytanie nr 7

Ile podajników do papieru toaletowego w małej rolce jest w jednostkach Zamawiającego?

Odpowiedź:

150 sztuk.

Pytanie nr 8

Ile podajników do papieru toaletowego w dużej rolce tzw. Jumbo jest w jednostkach Zamawiającego?

Odpowiedź:

150 sztuk.

Pytanie nr 9

Czy ilości uszkodzonych dozowników na papier i ręczniki, wskazane na str. 7 siwz, które należy wliczyć w cenę oferty dotyczą całego okresu trwania umowy czy tylko na start kontraktu?

Odpowiedź:

Ilość dotyczy całego okresu trwania umowy.

Pytanie nr 10

Czy ww. dozowniki na ręczniki mają być na ręczniki składane czy w rolce?

Odpowiedź:

Na ręczniki składane.

Pytanie nr 11

Czy ww. dozowniki na papier toalet. mają być na dużą rolkę Jumbo czy małą rolkę?

Odpowiedź:

Oba rodzaje.

Pytanie nr 12

Wnosimy, aby Zamawiający odstąpił od wymogu NIE SPŁUKIWANIA dla środka wpisane na str. 7, które będą stosowane do powierzchni mających kontakt z żywnością, ponieważ wszelkie obowiązujące zalecenia sanitarno-higieniczne nakazują spłukanie takich powierzchni.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający odstępuje od tego wymogu.

Pytanie nr 13

Czy pomieszczenie, w którym może odbywać się pranie mopów i które z mediami może być bezpłatnie udostępnione jest dostosowane pod względem technicznym czy wymaga jakich prac? Czy pomieszczenie pomieści zarówno pralnicę jak i suszarkę do mopów i ścierek?

Odpowiedź:

Pomieszczenie wymaga przystosowania. Pomieszczenie pomieści zarówno pralnicę jak i suszarkę do mopów i ścierek. Zamawiający sugeruje usługę prania na zewnątrz.

Pytanie nr 14

Czy obecny wykonawca pierze mopy na terenie szpitala ?

Odpowiedź:

Nie, obecny Wykonawca nie pierze mopów na terenie szpitala.

Pytanie nr 15

Jak często i do jakich rewirów będzie używany zamgławiacz suchą parą?

Odpowiedź:

Zamgławiacz używany będzie 1 raz w miesiącu na oddziale noworodków, bloku operacyjnym i innych oddziałach w razie potrzeby.

Pytanie nr 16

W jakich dniach i godzinach na terenie szpitala ma być dostępny koordynator ze strony wykonawcy?

Odpowiedź:

Codziennie w dni robocze w godzinach 7:00-15:00

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający potwierdza, że personel wykonawcy na bloku operacyjnym i salach zabiegowych nie będzie wykonywał jakichkolwiek czynności podczas zabiegów, operacji, przy ubieraniu personelu medycznego czy przy podawaniu i układaniu narzędzi?

Odpowiedź:

Tak, potwierdza.

Pytanie nr 18

Czy sala cięć jest na bloku operacyjnym czy porodowym ?

Odpowiedź:

Sala cięć jest na bloku porodowym.

Pytanie nr 19

Ile sal ma blok operacyjny i porodowy?

Odpowiedź:

Blok operacyjny: 2

Blok porodowy: 3

Pytanie nr 20

Prosimy podać dotychczasową średniomiesięczną ilość operacji, porodów i cięć cesarskich.

Odpowiedź:

100 porodów (około 30 % stanowią cięcia cesarskie)

100 zabiegów

Pytanie nr 21

Jakiej pojemności są kosze na śmieci zawarte w tabeli na str. 3 siwz. Prosimy o wyszczególnienie ilości w zależności od pojemności i kolorów worków, które ma dostarczać wykonawca.

Odpowiedź:

Pojemność: 30 – 60 litrów

Ilość czerwonych: 60

Ilość czarnych: 140

Pytanie nr 22

Czy worki do koszy / stelaży na brudną bieliznę zapewnia Zamawiający?

Odpowiedź:

Zapewnia Wykonawca.

Pytanie nr 23

Zamawiający na str. 3 podał metraż okien PCV, oszkleń i drzwi wewn. Czy występują , a jeżeli tak – to jaki jest metraż okien i przeszkleń trudnodostępnych, do umycia których wymagane są metody wysokościowe jak wyciąg, alpinistyczne prace wysokościowe, które należy wliczyć w cenę ofertową?

Odpowiedź:

Nie występują.

Pytanie nr 24

Uprzejmie informujemy, że dla preparatów zakwalifikowanych jako kosmetyki aktualnym dokumentem dopuszczającym jest zgłoszenie do CPNP, a nie zgłoszenie do Krajowego Systemu Informowania o Kosmetykach (str. 6 siwz). Prosimy o modyfikację.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 25

Czy pod pojęciem odkurzacz z filtrem wodnym str. 6 Zamawiający ma na myśli odkurzacz do pracy na sucha z dodatkową możliwością zbierania wody?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 26

Ile pojemników do dezynfekcji basenów i innych naczyń sanitarnych winien zapewnić wykonawca i o jakiej pojemności?

Odpowiedź:

Wykonawca powinien zapewnić 7 pojemników o pojemności 120 litrów.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający posiada obecnie na własność myjko-dezynfektory lub maceratory ? Jeżeli tak – ile i na jakich oddziałach ? Czy zapewnia do nich środki, naczynia jednorazowe ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada na własność myjko-dezynfektorów i maceratorów.

Pytanie nr 28

Zgodnie ze str. 7 Wykonawca ma zapewnić 2 wózki do transportu pieluch. Ile wózków do czystej bielizny ma zapewnić, a ile do brudnej bielizny?

Odpowiedź:

Wykonawca ma zapewnić: 1 wózek pieluchy czyste + 1 wózek pieluchy brudne. 1 wózek duży bielizna czysta + 8 wózków małych bielizna brudna.



Pytanie nr 29

Ile wózków do odpadów medycznych ma zapewnić wykonawca ?
Odpowiedź:

1 duży.

Pytanie nr 30

Ile wózków do odpadów komunalnych ma zapewnić wykonawca ?
Odpowiedź:

1 duży.

Pytanie nr 31

Ile + o jakiej pojemności pojemniki na segregowane odpady do recyklingu ma zapewnić wykonawca ? Proszę podać.
Odpowiedź:

Wykonawca ma zapewnić: 4 pojemniki na segregowane odpady do recyklingu (papier, szkło, plastik).

Pytanie nr 32

Prosimy o podanie średniego miesięcznego zużycia / wymaganej ilości miesięcznej:

- papieru toaletowego mała rolka
- papieru toaletowego duża rolka
- ręczników jednorazowych w roli
- ręczników typu ZZ – składane
- mydła antybakteryjnego w płynie
- worków foliowych we wszystkich wymaganych kolorach (czerwone, niebieskie, żółte, białe, niebieskie, czarne) oraz pojemnościach

Odpowiedź:

Ze względu na to, że od kilkunastu lat usługa prowadzona jest przez firmy zewnętrzne Zamawiający nie posiada informacji o ilości środków i materiałów koniecznych do zabezpieczenia usługi. Wykonawca na podstawie własnego planu higieny oraz doświadczenia samodzielnie określa ilości środków i materiałów. Uwaga z SIWZ strona 11.

Pytanie nr 33

Jaki jest metraż do jednorazowego położenia powłok akrylowych/ polimerowych ?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34

Pyt. dot. str. 8 pkt. 33: czy OKNA od strony zewnętrznej także mają być myte nie rzadziej niż 1 x na dwa tyg.?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ – tylko parapety

Pytanie nr 35

Czy żaluzje i firany mają być prane przez wykonawcę , czy tylko zdejmowane do prania i wieszane po nim?

Odpowiedź:

Żaluzje i firany mają być tylko zdejmowane i wieszane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 36

Czy rozbieranie bielizny pościelowej (str. 9) ma odbywać się tylko po wypisie / zgonie pacjenta ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 37

Pyt. dot. 9 siwz : prosimy o ZREZYGNOWANIE z dołączenia do oferty procedury dezynfekcji promienników lamp bakteriobójczych.

Proponujemy złożenie do oferty OŚWIADCZENIA , iż w przypadku wyboru oferty wykonawcy zobowiązuje się on do przygotowania w uzgodnieniu z Zamawiającym Planu Higieny do umowy lub np. 5 dni roboczych po podpisaniu umowy. Prosimy o przychylenie się do ww. prośby.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty oświadczenia, natomiast w przypadku wyboru oferty Wykonawcy Zamawiający wymaga dostarczenia procedury dezynfekcji promienników lamp bakteriobójczych przed podpisaniem umowy.

Pytanie nr 38

Wykonawca ma zapewnić transport materiału badawcz. do laboratorium - czy pojemniki zapewnia szpital. Jeżeli wykonawca – prosimy podać wymaganą liczbę.

Odpowiedź:

Pojemniki zapewnia Zamawiający.

Pytanie nr 39

Na str. 9 Zamawiający wskazuje na pomoc personelowi med. w czynnościach pielęgnacyjnych. Prosimy wskazać o jakie czynności chodzi.

Odpowiedź:

Transport pacjentów, pomoc przy czynnościach pielęgnacyjnych, zmiana pozycji pacjentów.



Pytanie nr 40

Prosimy oszacować procentowy udział w całości usługi CZYNNOŚCI POMOCOWYCH PERSONELOWI MED. PRZY CZYNNOŚCIACH PIELEGNACYJNYCH.

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie oszacować udziału procentowego.

Pytanie nr 41

Prosimy oszacować procentowy udział w całości usługi CZYNNOŚCI POMOCOWYCH PRZY TRANSPORCIE PACJENTÓW.

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie oszacować udziału procentowego.

Pytanie nr 42

Na czym ma polegać pomoc w obsłudze depozytu ubrań (str. 9 siwz)? Czy Zamawiający wymaga w określone dni i godz. obecności pracownika wykonawcy w depozycje ubrań? Prosimy wyjaśnić.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga obecności pracownika Wykonawcy w depozycji ubrań w określone dni i godziny. Pomoc jedynie doraźna podczas prac pracownika Izby Przyjęć.

Pytanie nr 43

Na czym dokładnie ma polegać pomoc w segregacji i ewidencjonowanie odpadów – str. 9 siwz ?

Odpowiedź:

Pomoc doraźna w segregacji odpadów i odbiór kart przekazania odpadów medycznych.

Pytanie nr 44

Jakiego typu środki do mycia naczyń ma zapewnić wykonawca w pom. administracji, RTG, laboratorium i 4 pokojach socjal.? Czy chodzi tylko o płyn do naczyń czy też tabletki i / lub płyny do zmywarek ?

Odpowiedź:

Tylko płyny do naczyń.

Pytanie nr 45

Pyt. dot. obsady str. 11 czy transport wewn. w soboty, niedzielę i święta wykonują osoby sprząające oddziały, skoro pracownik do tej funkcji jest tylko pn-pt?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 46

Czy pracownicy wykonawcy wykonują transport i dystrybucję posiłków? Jeżeli tak – czy mogą to robić osoby sprzątające poszczególne oddziały?

Odpowiedź:

Pracownicy Wykonawcy nie wykonują transportu i dystrybucji posiłków.

Pytanie nr 47

Kto z obsady wskazanej na str. 11 sprząta gastroskopię, szkołę rodzenia , magazyn bielizny brudnej i czystej oraz magazyn dzienny cateringu?

Odpowiedź:

Pracownik Izby przyjęć.

Pytanie nr 48

Czy ambulatorium chirurgiczne sprząta ta sama osoba , która Izbę ?

Odpowiedź:

Tak, pracownik Izby przyjęć

Pytanie nr 49

Kto z obsady na str. 11 sprząta ciągi komunikacyjne, klatki schodowe ? Czy jest to osoba przydzielona do budynku „stary szpital”?

Odpowiedź:

Do ustalenia przez Wykonawcę.

Pytanie nr 50

Pyt. dot. str. 12 : na czym ma polegać ZAADAPTOWANIE pomieszczeń piwnicy starego szpitala na pom.porządkowe? Prosimy wyjaśnić , aby wykonawca wiedział, jak oszacować niezbędne koszty które należy wliczyć w cenę oferty.

Odpowiedź:

Zaadaptowanie do potrzeb własnych Wykonawcy.

Pytanie nr 51

Pyt. str. 12 prosimy o dopuszczenie PODWYKONASTWA do prac typu: mycie okien przy stosowaniu technik alpinistycznych , odśnieżanie terenu zewn.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo pod warunkiem spełnienia wymagań ustawowych dotyczących usług podwykonawstwa (zakres, nazwa firmy, itd.) Zamawiający informuje, iż mycie okien w budynku Szpitala nie wymaga stosowania technik alpinistycznych.

Pytanie nr 52

Prosimy potwierdzić, że w rozdz. V. pkt. 1.2 „4 usługi w zakresie niniejszej specyfikacji” Zamawiający ma na myśli 4 usługi sprzątnia obiektu typu szpital.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 53

Na jakim etapie składane są dokumenty z rozdz. VI B, C i D? Do oferty czy na wezwanie przez wykonawcę najwyżej ocenianego?

Odpowiedź:

Składane na wezwanie najwyżej ocenionego.

Pytanie nr 54

Pyt. dot. paragrafu 7 umowy pkt. 6 : wykonanie przedmiotowego zamówienia odbywać się będzie także w miesiącach 2018 r. Czy wykonawcy winni wliczyć koszty wzrostu ewent. wynagrodzeń pracowniczych w cenę ofertową, czy Zamawiający zobowiąże się aneksować umowę podnosząc umowne wynagrodzenie zgodnie z kwotą zawartą we wniosku waloryzacyjnym wykonawcy?

Odpowiedź:

Umowa zawarta zostanie na okres 12 miesięcy. Wykonawca powinien skalkulować wzrost wynagrodzenia w złożonej ofercie.

Pytanie nr 55

Jaki metraż terenu zewn. podlega odśnieżaniu przez wykonawcę ? Czy 5316 m2 ze str. 4 . Prosimy wyjaśnić.

Odpowiedź:

Odśnieżaniu podlegają tylko drogi , chodniki i parkingi co stanowi około 40 % powierzchni 5316 m²

Pytanie nr 56

Czy zakup trawy do dosadzania, nawozu do trawy, sadzonek kwiatów i krzewów – zapewnia Zamawiający?

Odpowiedź:

Zapewnia Wykonawca.

Pytanie nr 57

Czy śnieg można przyznawać na terenie szpitala czy wliczyć koszt wywozu ?

Odpowiedź:

Śnieg można przyzwać na terenie szpitala.

Pytanie nr 58

Czy liście można gromadzić na terenie szpitala czy wliczyć koszt wywozu ?
Odpowiedź:

Zamawiający zapewnia kontener na liście i jego wywóz.

Pytanie nr 59

Czy Zamawiający udostępni pomieszczenie do przechowywania sprzętu do terenu ZEWN. potrzebnego na lato, wiosnę, jesień i zimę?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający udostępni takie pomieszczenie.

Pytanie nr 60

Czy mycie i dezynfekcja inkubatorów + zakup środków do ich mycia i dezynfekcji będzie obowiązkiem wykonawcy?
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 61

Czy Zamawiający posiada podłogi przewodzące ładunki elektrostatyczne lub rozpraszające ładunki.

- a) Jeżeli tak - czy wykonawca ma je polimeryzować / akrylować ?
- b) Jeżeli tak - prosimy podać ich metraż oraz ewent. wymagania, czy na ich powierzchni producent zezwolił kłaść powłoki polimerowe/ akrylowe służące konserwacji oraz czy wskazał rekomendowany środek, rodzaj środków do takiej konserwacji oraz do codziennego utrzymania czystości tego typu podłóg.

Odpowiedź:

Nie.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Leszek Kublak